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 השלמת משפטים 

 : בחרו במילה המתאימה ביותר להשלמת המשפט 

 קפה. הבבית עם קצפת אתמול שוקו  ______ניר  .1

 שותים . ד ישתה . ג שותה . ב שתה  .א

 . _______שכנים הזמינו משטרה כי המסיבה של שירה הייתה ה .2

 כושלת . ד רועשת . ג יפה . ב משעממת .א

 ביקשתי גלידה בטעם שוקולד. ________ אבא קנה לי גלידה בטעם וניל  .3

 למרות ש . ד כמו . ג אפילו  . ב כי .א

 . _______חברתי החמיאה לי על הבגדים שלבשתי ואמרה שהם נראים  .4

 ישנים . ד מכוערים  . ג יפים . ב לא נוחים .א

 מצוף פרחים.  _______הצופית  .5

 סובלת . ד יוצקת  . ג צובטת . ב ניזונה  .א

 של חברו, תמיר.  ______דביר ביקש מאמו שתקנה לו חולצה  .6

 דומה . ד אפילו  . ג כמו . ב זהה  .א

 ולכן שמחה כשהתקבלה לעבודה כספרנית.  ______עדי אוהבת  .7

 לשחק . ד לקרוא . ג לנפוש . ב לשתות .א

 לימדה. לשיעור ש _______המורה כעסה כי שון  .8

 איחר . ד הקדים  . ג עזר . ב דיבר  .א

 לביתה של חברתה.  _______ביתה של לי נמצא  .9

 מעל . ד רחוק . ג בסמוך . ב ליד .א

 . ________ קווים  לשרטטהסרגל מסייע לנו  .10

 עקומים . ד ישירים  . ג עבים  . ב ישרים  .א
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 תשובות 

 ניר ______ אתמול שוקו עם קצפת בבית הקפה.  .1

 שותים . ד ישתה . ג שותה . ב שתה .א

 השכנים הזמינו משטרה כי המסיבה של שירה הייתה _______.  .2

 כושלת . ד רועשת  .ג יפה . ב משעממת .א

 אבא קנה לי גלידה בטעם וניל ________ ביקשתי גלידה בטעם שוקולד.  .3

 למרות ש . ד כמו . ג אפילו  . ב כי .א

 חברתי החמיאה לי על הבגדים שלבשתי ואמרה שהם נראים _______.  .4

 ישנים . ד מכוערים  . ג יפים  . ב לא נוחים .א

 הצופית _______ מצוף פרחים.  .5

 סובלת . ד יוצקת  . ג צובטת . ב ניזונה .א

 חולצה ______ של חברו, תמיר. דביר ביקש מאמו שתקנה לו  .6

 דומה . ד אפילו  . ג כמו . ב זהה  .א

 עדי אוהבת ______ ולכן שמחה כשהתקבלה לעבודה כספרנית.  .7

 לשחק . ד לקרוא  .ג לנפוש . ב לשתות .א

 המורה כעסה כי שון _______ לשיעור שלימדה.  .8

 איחר  . ד הקדים  . ג עזר . ב דיבר  .א

 ביתה של לי נמצא _______ לביתה של חברתה.  .9

 מעל . ד רחוק . ג בסמוך  . ב ליד .א

 קווים ________.  שרטטהסרגל מסייע לנו ל .10

 עקומים . ד ישירים  . ג עבים  . ב ישרים  .א
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